平成 26 年 2 月 14 日

各  位

上場会社名 東洋エンジニアリング株式会社

代表者 取締役社長 石橋 克基

（コード番号 6330 東証第一部）

問合せ先責任者 経理部長 脇 謙介

（TEL ０４７－４５４－１５２１）

（訂正）適時開示資料 「特別利益の計上に関するお知らせ」 の一部訂正について

平成 26 年 2 月 13 日に発表いたしました適時開示資料「特別利益の計上に関するお知らせ」につきまして、

一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

平成 26 年 2 月 13 日発表の適時開示資料「特別利益の計上に関するお知らせ」 「１．事実の概要」の

2 行目

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（誤）時価発行による第三者割当増資

↓

（正）時価発行による増資

以   上